高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 2月 5日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 038 號

主旨:為推廣「中小微企業多元振興發展計畫(2025~2028 年)」輔導內容廣為中小微

企業運用，請會員旅行社協助廣為推廣計畫訊息並周知，敬請查照。

說明：

1. 依據經濟部 114 年 1月 24 日經授企字第 11454800220 號函辦理。

2. 為促進中小微企業多元振興及持續發展，該部結合跨部會資源推動「中小微

企業多元振興發展計劃」，以「三策略、三配套」做法，並透過單一服務窗口，

協助中小微企業推動數位轉型、淨零轉型及通路發展，並提供優惠貸款、租

稅優惠、鼓勵為員工加薪並提供額外信保額度等配套措施，以達成提升企業

員工薪資水準及落實「包容成長」目標。

3. 該計畫業於 114 年 1月 13 日奉行政院核定，為使中小微企業均可運用政府相

關輔導資源，該部「馬上辦服務中心」將擔任單一服務窗口(0800-056-476)

提供整合資訊，並設立單一網站(https://0800056476.sme.gov.tw/)，歡迎

中小微企業廣為運用。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://0800056476.sme.gov.tw/